
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu udzielania i przyznawania nagród Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na 

terenie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 71/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania i przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla 
wyróżniających się uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Dębnica Kaszubska w § 2 
ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uzyskanie bardzo dobrego lub wzorowego zachowania.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C35B3950-872C-4402-AC57-1E466CC0890C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T08:40:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




